
1 

 

 

  

 

D O D A T E K  Č .  1  

K  

V E Ř E J N O P R Á V N Í  S M L O U V Ě   

č. SML/20/2023/OFŠ 

o poskytnutí dotace - finančních prostředků - z rozpočtu města Sokolova na rok 2023 

Město Sokolov, IČO: 00259586, se sídlem v Sokolově, Rokycanova 1929, PSČ 356 01, zastoupené 
starostou Mgr. Petrem Kubisem, (dále jen „poskytovatel“) 

a 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, IČO: 70883611, se sídlem v 
Karlových Varech, Závodní 205, PSČ 360 06, zastoupený ředitelem plk. Ing. Oldřichem Volfem, 

Ph.D., MBA, (dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z 2. 3. 

2023: 

I. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely 2. 3. 2023 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace, označenou 

č. SML/20/2023/OFŠ, jejímž předmětem je poskytnutí účelově vymezené dotace ve výši         
4 000 000 Kč z rozpočtu poskytovatele příjemci (dále jen „Smlouva“). 

2. Příjemce požádal poskytovatele žádostí ze 14. 6. 2023, čj. HSKV-1534-28/2022-EKO, o změnu 
Smlouvy v části týkající se doby, v níž má být dosaženo účelu dotace, resp. jejího užití, a v části 
týkající se doby pro předložení finančního vypořádání dotace. Žádost příjemce odůvodnil 
nemožností dosáhnout stanoveného účelu z důvodu dlouhé dodací lhůty na straně třetí osoby - 

dodavatele modulárního zařízení pro údržbu hadic, který se má z dotace pořídit. 

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o prodloužení dob podle předchozího 
odstavce. 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění takto: 

a) Čl. III odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

„Příjemce se zavazuje dosáhnout účelu, na který je dotace určena, stanoveného v čl. II 
smlouvy a dotaci použít do 31. 8. 2024.“ 

b) Čl. V odst. 5 věta první Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

„Vyúčtování dotace podle odst. 4 (finanční vypořádání dotace) předloží příjemce 
poskytovateli nejpozději do 30. 11. 2024.“ 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek se uzavírá v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy oprávněných 

zástupců smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží dodatek v elektronické formě podepsaný 
způsobem podle předchozí věty. 



Ing. Oldřich 

Volf, Ph.D., 

MBA

Digitálně podepsal Ing. 

Oldřich Volf, Ph.D., MBA 

Datum: 2023.09.27 

16:57:31 +02'00'
Mgr. Petr Kubis

Digitální podpis:
09.10.2023 07:15

2 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran            
a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,             
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bez 

zbytečného odkladu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
podle předchozí věty poskytovatel.  

4. Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo města Sokolova 21. 9. 2023 usnesením              
č. 14/5ZM/2023 

Za poskytovatele:     Za příjemce: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Kubis       plk. Ing. Oldřich Volf, Ph.D., MBA 

  
 

09.10.2023 07:15


